

REKAPITULASI
PERKIRAAN HARGA PEKERJAAN

Unit Kerja : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Bungo
Program : Penyelenggaraan Jalan
Kegiatan : Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan : Pemeliharaan Berkala Jalan
Pekerjaan : Pemeliharaan Berkala Jalan Muara Bungo - Ds. Baru Pusat Jalo (DAK)
Lokasi : Jalan Muaro Bungo - Dusun Pusat Jalo
Target : 2,24 Km
Prov./Kab. : Jambi/Bungo

No. Divisi	Uraian	Jumlah Harga Pekerjaan (Rupiah)	BOBOT %
1	Umum	74,659,012.00	1.11
2	Drainase	277,711,240.47	4.14
3	Pekerjaan Tanah Dan Geosintetik	177,176,332.33	2.64
5	Pekerasan Berbutir Dan Perkerasan Beton Semen	1,845,507,701.31	27.52
6	Perkerasan Aspal	3,686,932,060.36	54.98
7	Struktur	380,000,122.71	5.67
9	Pekerjaan Harian Dan Pekerjaan Lain-Lain	263,923,891.44	3.94
a	Harga Kontruksi	6,705,910,360.63	100.00
b	Total Harga Kontruksi (T= A+B+C+D+E+F+G)	6,705,910,360.63	
c	Bobot Tertimbang (a/b)x100%	100.00	
d	Pajak Pertambahan Nilai (PPN) = 11%xT	737,650,139.67	
e	Total Harga + PPN = b + d	7,443,560,500.30	
f	Pembulatan	7,443,560,000.00	

Terbilang : *Tujuh Milyar Empat Ratus Empat Puluh Tiga Juta Lima Ratus Enam Puluh Ribu Rupiah.*

Di Setujui Oleh
KEPALA BIDANG BINA MARGA


DWI HERWINDO T. ST
NIP. 19800329 200901 1 003

Muara Bungo, Mei 2024
Di Susun Oleh
TEKNIK JALAN DAN
JEMBATAN MUDA


ADE ZAINORA. ST
IP. 19821202 201503 1 00

Diketahui Oleh,
KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KABUPATEN BUNGO


HASBI ASSIDIQUL ST., M.Tech
NIP. 19760130 100212 1 007

**DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA
SPESIFIKASI 2018**

Unit Kerja : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Bungo
Program : Penyelenggaraan Jalan
Kegiatan : Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan : Pemeliharaan Berkala Jalan
Pekerjaan : Pemeliharaan Berkala Jalan Muara Bungo - Ds. Baru Pusat Jalo (DAK)
Lokasi : Jalan Muara Bungo - Dusun Pusat Jalo
Target : 2,24 Km
Prov./Kab. : Jambi/Bungo

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Volume	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah Harga (Rp.)
a	b	c	d	e	f = (d x e)
	DIVISI 1. UMUM				
1.2	Mobilisasi				
1.2	Mobilisasi	Ls	1.00	49,200,000.00	49,200,000.00
1.8	Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas				
1.8.(1)	Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas	Ls	1.00	6,369,012.00	6,369,012.00
1.19	Keselamatan dan Kesehatan Kerja				
1.19	Keselamatan dan Kesehatan Kerja	Ls	1.00	19,090,000.00	19,090,000.00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					74,659,012.00
	DIVISI 2. DRAINASE				
2.1	Selokan dan Saluran Air				
2.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M ³	432.00	67,232.83	29,044,582.61
2.2	Pasangan Batu dengan Mortar				
2.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M ³	336.00	717,277.05	241,005,088.55
2.3	Gorong - gorong dan Selokan Beton U				
2.3.(5)	Gorong-gorong Pipa Beton Bertulang, diameter dalam 60 cm	M ¹	10.00	766,156.93	7,661,569.31
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					277,711,240.47
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK				
3.1	Galian				
3.1.(4)	Galian Struktur dengan kedalaman 0 - 2 meter	M ³	9.60	140,171.71	1,345,648.44
3.1.(8)	Galian Perkerasan Beraspal tanpa Cold Milling Machine	M ³	153.90	718,689.66	110,606,339.16
3.1.(9)	Galian Perkerasan Berbutir	M ³	494.00	69,124.77	34,147,634.55
3.3	Penyiapan Badan Jalan				
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M ²	11,400.00	2,726.03	31,076,710.18
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					177,176,332.33
	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON SEMEN				
5.1	Perkerasan Berbutir dan Perkerasan Beton Semen				
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M ³	2,470.00	747,169.11	1,845,507,701.31
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					1,845,507,701.31
	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL				
6.1	Lapis Resap Pengikat dan Lapis Perekat				
6.1.(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair / Emulsi	Liter	9,880.00	30,282.36	299,189,713.17
6.1.(2a)	Lapis Perekat - Aspal Cair / Emulsi	Liter	816.00	30,484.03	24,874,966.24
6.3	Campuran Beraspal Panas				
6.3(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	183.60	2,013,960.33	369,763,116.45
6.3(6a)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	1,539.00	1,944,837.08	2,993,104,264.50
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					3,686,932,060.36

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Volume	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah Harga (Rp.)
a	b	c	d	e	f = (d x e)
	DIVISI 7. STRUKTUR				
7.1	Beton dan Beton Kinerja Tinggi				
7.1 (7a)	Beton struktur f'c' 20 MPa	M ³	210.00	1,750,456.37	367,595,837.81
7.1 (10)	Beton f'c' 10 Mpa	M ³	9.20	1,103,040.27	10,147,970.46
7.3	Baja Tulangan				
7.3 (1)	Baja Tulangan	Kg	127.87	17,645.10	2,256,314.44
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					380,000,122.71
	DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN & PEKERJAAN LAIN-LAIN				
9.2	Pekerjaan Lain - Lain				
9.2 (1)	Marka Jalan Termoplastik	M ²	994.85	265,290.94	263,923,891.44
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 9 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					263,923,891.44
A	Jumlah Harga Pekerjaan (termasuk Biaya Umum dan Keuntungan)				6,705,910,360.83
B	Pajak Pertambahan Nilai (PPN) = 11% x (A)				737,650,139.67
C	Jumlah Total Harga Pekerjaan = (A) + (B)				7,443,560,500.30
D	Dibulatkan				7,443,560,000.00